
مطلـوب  عملکـرد  و  گیـاه  رشـد  بـرای  ریزمغـذی  عناصـر 
محصـولات کشـاورزی ضـروری هسـتند. ممکـن اسـت در 
شرایط خاص به دلیل نوع خاک، pH و رطوبت خاک، کمبود 
جـدی ریزمغذی هـا مشـاهده شـود. کمبـود ریزمغذی هـا 
موجـب از بیـن رفتن سیسـتم های متابولیک پیچیده ای 
می شـود کـه در فتوسـنتز، تنفـس و سـاخت اسـیدهای 

آمینه نقش دارند. 
میکرومکس یک امولسـیون محلول در آب حاوی کلات 
عناصر میکرو، منیزیم و گوگرد است. این کود با تامین 
عناصر ریزمغذی ضروری به متابولیسم گیاه کمک کرده 

و در نهایت منجر به رشد بهینه آن می شود. 
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کاربرد
میکرومکـس قابلیـت اسـتفاده بـه صـورت همراه بـا آبیاری و 
محلول پاشی را دارد. جهت مصرف ابتدا ظرف کود را به خوبی 
تـکان دهیـد و سـپس ظـرف سـمپاش را تـا نصـف مقـدار آب 
کـود  از  نیـاز  مـورد  از آن مقـدار  پُـر کنیـد. پـس  نیـاز  مـورد 
میکرومکـس را اندازه گیـری کـرده و در حالـی کـه بـه همـزدن 
ادامـه می دهیـد کـود را بـه مخـزن اضافـه کنیـد. سـپس بـا 
اضافـه کـردن آب، بـه حجـم برسـانید و محلول پاشـی کنیـد. 
میکرومکـس قابلیـت اختـلاط با اغلب کودها و سـموم را دارد 
امـا بهتـر اسـت قبـل از آن آزمایـش در سـطوح کوچـک انجام 
شود. میزان مصرف متوسط این کود ۱ لیتر در هکتار یا ۲۵۰ 

سی سی در ۱۰۰ لیتر آب است.
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۱۲۰۰

۲۰۰

شروع از مرحله پنجه زنی و پس از آن تا ۲ بار تکرار در مراحل
رشد ساقه و زمان سبز شدن خوشه ها

زمان مصرف

۳ مرحله کاربرد از زمان تشکیل جوانه تا ظهور برگ دوم

۲ تا ۴ مرحله کاربرد، مرحله اول در زمان تشکیل جوانه، مرحله دوم ۱۵
روز بعد از مرحله اول، مرحله سوم یک ماه پس از گلدهی

۲ تا ۴ مرحله کاربرد، مرحله اول ۳۰ تا ۴۰ روز پس از
جوانه زنی و مراحل بعدی هر ۱۰ روز یکبار

۱/۵

۰/۷۵

۱۵۰

۱۵۰

۳ مرحله کاربرد روی درختان بالغ و در زمان پس از
تشکیل میوه، پس از آن هر ۱ ماه یکبار

۲ تا ۴ مرحله کاربرد، شروع از ۳۰ روز پس از
کاشت و سپس هر ۱۰ تا ۱۵ روز یکبار

۲ تا ۳ مرحله کاربرد از زمان سبز شدن برگ تا تشکیل میوه

۴ مرحله کاربرد از زمان سبز شدن برگ ها

۲ تا ۴ مرحله کاربرد، شروع از زمان پس از گلدهی و سپس هر ۳۰ روز یکبار۱۱۰۰

۳ تا ۵ مرحله کاربرد، شروع از ۳۰ روز پس از کاشت
و سپس هر ۱۰ تا ۱۵ روز یکبار

مرکبات

پنبه

انگور

خیار و ملون

کیوی

سبزیجات برگی

میوه های آجیلی

زیتون

پیاز

۲ تا ۳ مرحله کاربرد، شروع از زمان تشکیل جوانه و سپس هر ۱۰ روز یکبار۱۱۵۰

۲ تا ۵ مرحله کاربرد در فواصل ۱۵ روزه۱۲۵۰

لوبیا و نخود
سیب زمینی

۳ مرحله کاربرد، مرحله اول  ابتدای بهار، مرحله دوم بعد از۱۱۰۰
اولین برداشت و مرحله سوم یک ماه بعد از مرحله قبل چای

۲ تا ۵ مرحله کاربرد، شروع از زمان گلدهی و سپس هر ۱۰ روز یکبار۲۰۰ - ۱۱۰۰ گوجه فرنگی

موارد احتیاط
محصـول را در مکانـی نگهـداری کنید که از یخ زدگی دور بوده و 
باشـد.  سـانتی گراد  درجـه   ۴۰ تـا   ۵ دمایـی  محـدوده  در 
میکرومکـس یـک کـود برگـی غیـر خطرناک و غیر قابل اشـتعال 
اسـت. هنگام اسـتفاده از دستکش و محافظ صورت استفاده 
شـود. در صورتی که طولانی مدت نگهداری شـود ممکن اسـت 
ذرات مـواد مغـذی در انتهـای ظـرف ته نشـین شـوند کـه بعد از 

خوب تکان دادن ظرف این ذرات حل می شوند. 

میکرومکس


